
БРОВАРСЬКА МІСЬКА РАДА КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

РІШЕННЯ
від 04.04.2017 №216

м. Бровари

Про оскарження постанови 
про адміністративне правопорушення 
№65 від 28.03.2017 року

Розглянувши заяву від 29 березня 2017 року гр. Маніло Ніни 
Тадеушівни щодо скасування постанови про адміністративне 
правопорушення №65 від 28.03.2017 року, відповідно до якої гр. 
Маніло Н.Т. визнано винною у вчиненні правопорушення, 
передбаченого ст.152 КУпАП, а саме за самовільне встановлення 
підземної конструкції (погреба), та застосовано стягнення у вигляді 
штрафу в розмірі 340 гривень, мотивуючи тим, що особисто вона 
підземну конструкцію не встановлювала, погріб належав її матері 
Мацкевич Марії Антонівні, яка померла 13 лютого 2017 року, і на 
яку було подано скаргу до відділу контролю за станом благоустрою 
та зовнішнім дизайном, керуючись ст.247, ст.289, ст.292, п.3. ч.1. 
ст.293, Кодексу України про адміністративні правопорушення, п.б 
ст.38 Закону України „Про місцеве самоврядування в Україні”, 
виконком міської ради

ВИРІШИВ:

1. Скасувати постанову про адміністративне правопорушення №65 
від 28.03.2017 року про визнання винною гр. Маніло Н.Т. у 
вчиненні правопорушення, передбаченого ст.152 Кодексу України 
про адміністративні правопорушення та застосування до неї 
адміністративного стягнення у вигляді штрафу в розмірі 340 
гривень, а справу закрити. 
2. Контроль за виконанням даного рішення покласти на заступника 
міського голови Голубовського Г.П.

Міський голова                                                                                  І.В.Сапожко


